Urzad Miasta Krakowa
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Zatgeznik graficzny

do zarzgdzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

; | | Teren przeznaczony do dzierzawy na cele:
SN 1 produkcja

™1 obiekty biurowe/obiekty socjalne/magazyn/skiad
1 zielen izolacyjna/ kompostownia (rolniczy)

164128

[ dojécia/droga dojazdowa/plac manewrowy

1879

1255

&0

161134

82758

18

15431

Skala: 1:1000




